Feuille des performances

18.03.2019

Sous toutes réserves

DORIS

Date de naissance 21.06.2011 Signe
Pourcentages sanguins HO 95.5% S14.5%
Marqueur génétique RDC
Propriétaire 3036003 Philippe Bdgli, Fontaines, 2723 Mont-Tramelan
Eleveur 3036003 Philippe Bdgli, Fontaines, 2723 Mont-Tramelan
Hokovit BEST Sandy-Valley BOLTON BYC AE
CH 120.0743.2827.4 28.11.2008 US 131823833.8 11.09.2001
+2202 +58 +49 Moo Goldwyn DIAMOND
B% 91 ISET 1074 -0.32 -0.24 CH 120.0567.1260.2 01.09.2006
Fox AISCHA Chasin-Rainbows FOX Red AB
CH 120.0647.5834.0 01.03.2008 US 62454178.1 08.12.2005
L6 1.L +++V G+83 Origin FILA
g 6L 8'752 4.08 3.24 CH 120.0241.1193.2 22.03.2002
CH
Date B% lait Lait kg MG kg Mat.gr.% Prot.kg Prot.% | B% pers. Pers. B% Cell.
04.12.2018 66 +1004 +6 -0.39 +14 -0.22 82 103 61 98
Lactation standard
Date vél. Age Vél. Clét. | Jours Laitkg MG % MG kg Prot% Protkg Z/IR Pers.
06.10.2013 2.04 1 305 8116 3.51 285 3.09 251 2/1 91
02.04.2015 3.09 2 278 9162 3.61 331 2.97 272 2/1 87
04.03.2016 4.08 3 305 10302 3.36 346 2.88 297 2/1 85
10.04.2017 5.10 4 305 11414 3.36 384 2.82 322 2/1 91
08.08.2018 7.02 5 305 11029 3.48 384 2.89 319 2/1
4L 9749 3.45 336 2.93 286 89
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: rincage TE, 6: avorté
Date ge No | Lait | Lait Ma})t. Pgot. Cell. | Urée = MC | MT  Morphologie
contrdle écrlﬁgnt. JI;?” ar.% % l(r):]);al mg/dl Date Lact
31.08.2018 1| 213 | 428 | 422 3.19 30 7 AT4
04102018 | 2 | 256 | 496 | 309 | 272 16 31 | AT4 MEIMorphologie
07.11.2018 3 | 230 |456 | 3.12 2.70 23 13 AT4 :j:fel
07.12.2018 4 | 20.7 | 40.1 | 3.06 2.62 45 20 AT4 Type
09.01.2019 5| 182 | 36.3 | 3.30 2.76 38 21 AT4 Croupe
12.02.2019 | 6 | 19.0 | 36.9 | 3.59 2.84| 108 13 | AT4 Membres
Pis
Courbe de la lactation Hauteur 2 la croupe
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16.10.2018 1

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire 9:

No d'échantillon

Derniéres inséminations / ET (max.2)

ACTION

CH 120.1245.5160.7

taureau non confirmé / *unbeobachtet

Aplombs post.
Mobilité

Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Ligament
Profondeur du pis
Texture

Longueur trayons ant.

Impl. trayons avant
Impl. trayons arr.

B% FRT
25

Jours
489
278
342
426
205
384

1740

Méth.

A
102
102
105
100
99
104
92
97
93
105
111
109
100
96
103
102
102
99
100
94
104
95
110
99
99
103
100
105

SWISS
herdbook

CH 120.0912.4041.2 @

Code racique RF

Pourcentage SF SF 25%

Lexvold Luke HERSHEL
Sandy-Valley BLESSING

Braedale GOLDWYN CDC AB
Riedmuellers Blitz COLOMBE CVC
Ladino Park TALENT-Imp RDC CDC
Chasin-Rainbows SAPH Red

ORIGIN AA
Coeur FABIA
Aptitude a la traite
FRT ISET IPL IFF Date I1AP% DMM
92 983 102 95
Lactation totale Code
Lait kg MG % | MG kg | Prot.%  Protkg | MC MT Lact
11998 3.64 437 3.18 382 AT4
9162 3.61 331 2.97 272 AT4
10746 3.36 361 291 313 AT4
13226 3.36 445 2.89 382 AT4
8591 3.42 294 2.82 242 AT4
11283 3.49 394 2.99 337
Performance de vie kg de lait / jour de
53723 3.48 1868 2.96 1591 19.1
Format Bassin Membres Pis Trayons Total
ITP morphologie | B% ITP: 32 Publication le: 04-DEC-18
|
|
|
|
basse | haute
étroite [ | large
peu ] beaucoup
faibles | ] forts
peu ] beaucoup
relevé ] rabattu
étroits larges
grossiére [ | plate
droit ] trés coudé
fermé ] ouvert
peu ] beaucoup
jarrets s. corrects
mauvaise idéale
lache [ | solide
basse ] haute
étroite [ | large
absent ] marqué
bas haut
mauvaise bonne
courts ] longs
large étroite
large | ] étroite
HOLCHEF120091240412

Genossenschaft swissherdbook Zollikofen | Société coopérative swissherdbook Zollikofen | Schiitzenstrasse 10 | 3052 Zollikofen | Tel +41 31 910 61 11 | Fax +41 31 910 61 99 | swissherdbook.ch



